



Contatti



Via Di Nanni 83,
Torino, 10138



320 7218062



nicola.iantomasi@yimp.it

Certificazioni

Microsoft Certified Solution
Expert: Data Management
and analytics

Microsoft Certified Solution
Associate: SQL 2016 Database
Development – Certified 2019

Certified Associate in Project
Management (CAPM)

Professional Scrum Master

PRINCE2 2017 Foundation

*Autorizzo il trattamento dei dati
personali ai sensi del D. lgs
196/2003 e all'art.13 GDPR
679/16.*

Nicola Iantomasi

IT Trainer – IT Content Creator

Bio

Dopo più di quattro anni di esperienza presso importanti realtà italiane e multinazionali, ho fondato Yimp – La scuola dei dati per erogare corsi di formazione nell'ambito della gestione e analisi dei dati. Ho più di mille ore di esperienza di docenza per aziende, centri di formazione e privati.

Esperienze lavorative

2019 – in corso | IT Trainer – IT Content Creator

Yimp – La scuola dei dati

Creo contenuti formativi ed erogo corsi su SQL, MongoDB, Python per il Machine learning, Excel e Access.

2016 - 2019 | Data Management Consultant

Irion

Realizzazione di soluzioni di Enterprise Data Management per I principali gruppi bancari e assicurativi italiani.

2015 -2016 | Data Warehouse Analyst

FinecoBank

Sviluppo, progettazione e mantenimento del Datawarehouse della banca.

Formazione

2017 -2019 | Executive Master in Business Administration e Project Management

Cesma Business School

2012 -2014 | Laurea Magistrale in Matematica

Università di Pisa

2009 -2012 | Laurea Triennale in Matematica

Università di Pisa